

СПОРАЗУМЕНИЕ № 1
КЪМ ДОГОВОР № Д-02-37 ОТ 19.03.2023 ГОДИНА
ОБЕКТ № 2306
с включени отдели/подотдели- 87 „а,”в”

Днес, 19.09.2023 година, в с. Хвойна, община Чепеларе, област Смолян, се сключи настоящото споразумение между:

1. Териториално поделение на ТП ДГС „Акад. Николай Хайтов”, с. Хвойна, ул. „Капитан Петко Войвода“ №2, ЕИК 2016195800391, представлявано от инж. Ангел Чорбов – и.д.Директор и Гергана Станкова- Гл. счетоводител, наричано по-долу ПРОДАВАЧ

И

2. ЕТ „Тоники Марияна Беловодска“, със седалище и адрес на управление гр.Чепеларе, ул.Здравец1,ЕИК: 120001947, представлявано от Марияна Николова Беловодска в качеството си на Управител, наричано по-долу КУПУВАЧ

I. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

Във връзка със сключен ДОГОВОР № Д-02-37/19.03.2023 год. за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен и наличието на обективни причини, възпрепятстващи добива и извозването на дървесината в определения срок за изпълнение на договора.

ПРЕДВИД ИЗЛОЖЕНОТО СТРАНИТЕ ПО НАСТОЯЩЕТО СПОРАЗУМЕНИЕ ПО ВЗАИМНО СЪГЛАСИЕ СЕ ДОГОВОРИХА ЗА СЛЕДНОТО

Основания за сключване на споразумението са:

➤ т.10.1 от ДОГОВОР № Д-02-37/19.03.2023. „Всички съобщения и уведомления, включително и за прекратяване на договора, ще се извършват в писмена форма ,по факс или е-mail на адеса по страните.“ и т.3.7. от Договора.

➤ Заявление с наш вх.№Вх-02-219/25.04.2023 година от ЕТ „Марияна Беловодска” гр.Чепеларе.

- Двустранен протокол с наш Вх. № Прт-02-52/25.04.2023 г. от Петър Димитров – ст.лесничей при ТП ДГС „Акад. Николай Хайтов” ,Борис Килимов – горски стражар при ТП ДГС „Акад. Николай Хайтов”, и Николай Беловодски– рег.лесовъд на „ ЕТ „Тоники Марияна Беловодска“ .

- “Карнет опис за извършената маркация в отдел/подотдел **-87 „а”**, сортиментна ведомост и технологичен план изготвени от Петър Димитров – ст.лесничей при ТП ДГС „Акад. Николай Хайтов”.

С настоящото споразумение се изменят:

Чл.1 от Договора се изменя както следва:

- Във връзка с горе цитираните основания за сключване на допълнително споразумение към договора се добавя допълнителни количества дървесина в размер на **140 куб.м.**, от дървесен вид **бял бор** представляващи дърва-1 м.куб, средна строителна дървесина – **1 куб.м.** и едра строителна дървесина – **11 куб.м** от дървесен вид **смърч** представляващи дърва-**18 м.куб**, дребна- **1 м.куб.**,средна строителна дървесина – **2 куб.м.** и едра строителна дървесина – **67 куб.м** от дървесен вид **черен бор** представляващи едра строителна дървесина –**3 куб.м**, от дървесен вид **ела** представляващи -едра строителна дървесина – **25 куб.м** от дървесен вид **бук** представляващи дърва-**11 м.куб.** съгласно изготвените нови карнет опис и сортиментна ведомост вследствие на промяната в технологичния план след направа на път.

С настоящото споразумение се изменят:

Обект № /Отдел/Подотдел/Сортимент	Дървесен вид	Количество	Цена за продажба на сечище	Обща цена за продажба на сечище
			лв./куб.м	лв.
1	2	3	4	5
обект № 2306 /отдели 87"а", 87"в"/				
отдел 87"а"				
Едра		106.00		25203.64
трупи с дт.к > 30 см			0	
	см	42.00	250,44	10518.48
	бб		233,44	
	ела	18.00	241,94	4354.92
	чб	1.0	190,94	190.94
трупи с дт.к = 18-29 см				
	см	25.00	233,44	5836.00
	бб	11.00	216,44	2380.84
	ела	7.00	224,94	1574.58
	чб	2.00	173,94	347.88
Средна		3.00	0	363.02
трупи с дт.к = 15-17 см			0	
	см		199,44	
	бб	1.00	173,94	173.94
	ела		190,94	
	чб		148,44	
обли греди с дт.к = 11-14 см			0	
	см	2.00	94,54	189.08
Дребна		1.00		52.03
техн. дървесина			0	
	см	1.00	52,03	52.03
Дърва		19.00	0	2885.66
ОЗМ			0	
	см	17.00	158,15	2688.55
	бб	1.00	158,15	158.15
дърва за отопление				
	см	1	38,96	38.96
Общо за отдел 87"а"		129.00		28504.35
Обект № /Отдел/Подотдел/Сортимент	Дървесен вид	Количество	Разходи за добив	

			лв./куб.м	
1	2	3	4	
ОБЕКТ № 2306				
отдел 87 "а"				
Дърва	бук	11		545.82
ОЗМ				
дърва за огрев	бук	11.00	49,62	545.82
техн.дървесина	бук	0	49,62	
Общо за подот. 87"а"				29050.17

т. 1.3.1 и 1.3.2 от Договора се изменят както следва:

Да добива и извозва дървесината в цитираните по-горе отдел/подотдел – 87-„а”, „в” включен в настоящия договор по тримесечие и минимални количества, както следва:

Продажба на корен

ОБЕКТ №	Отдел, подотдел	ТРИМЕСЕЧИЯ 2023				ОБЩО
		I	II	III	IV	
2306	87-а,в			200	300	500
ОБЕКТ №	Отдел, подотдел	ТРИМЕСЕЧИЯ 2024				ОБЩО
		I	II	III	IV	
2306	87-а,в	200	800	800	436	2 236

Добив на дървесина

ОБЕКТ №	Отдел, подотдел	ТРИМЕСЕЧИЯ 2023				ОБЩО
		I	II	III	IV	
2306	87-а,в			100	100	200
ОБЕКТ №	Отдел, подотдел	ТРИМЕСЕЧИЯ 2024				ОБЩО
		I	II	III	IV	
2306	87-а,в	100	200	211	139	650

Останалите клаузи от ДОГОВОР № № Д-02-37/19.03.2023 година остават непроменени.

Настоящото споразумение се състави и подписа в три еднообразни екземпляра – два за Купувача и един за Продавача.

ПРОДАВАЧ:

1. *.....*/п/*.....
/инж.Ангел Чорбов/

2. *.....*/п/*.....
/Гергана Станкова/

КУПУВАЧ: *.....*/п/*..

/ Марияна Беловодска/

* Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679)